



Zespół Szkół Technicznych
im. gen. Władysława Andersa
w Białymstoku

Szanowni Państwo,

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych im. gen. Władysława Andersa w Białymstoku, ul. Stołeczna 21 ma zaszczyt zaprosić na **II FORUM ZAWODOWE ph. Jaki zawód wybrać – zawody pewnej przyszłości**, w ramach Dni Otwartych, **20 marca 2019 r., godz. 10.00-16.00**. Adresatami Forum są Państwa uczniowie poszukujący wsparcia w zakresie planowania własnej ścieżki edukacyjnej i zawodowej.

Wydarzenie poświęcone jest promocji szkolnictwa zawodowego oraz upowszechnianiu produktów wypracowanych przez współpracujące z ZST wiodące firmy na rynku podlaskim i ogólnopolskim m.in.: PKP Polskie Linie Kolejowe, PSS SPOŁEM, Lech Garmazeria Staropolska Białystok, TOBO, Fabryka Mebli Forte, Renggli - Systemy Mebli Laboratoryjnych, Firma SaMASZ oraz **firmy zrzeszone w Infotech Klastrze Technologicznym**: INSAPAGE POLAND Białystok, Incepton Białystok, Towarzystwo Amicus Białystok oraz Infinity Group Białystok **(w związku z uruchomieniem od września 2019 roku w ZST nowego kierunku – technik programista)**.

Podczas targów uczniowie będą mogli dowiedzieć się m.in. o nowych zawodach poszukiwanych na rynku pracy, w których będzie kształcić ZST.

Dzięki Państwa pomocy razem uświadomimy młodzieży, jak wiele zależy od trafnego i przemyślanego wyboru szkoły ponadpodstawowej, a także pomożemy w efektywnym przygotowaniu do budowania własnej drogi edukacyjnej i zawodowej.

Prosimy o oddelegowanie na forum nauczyciela z grupą młodzieży z Państwa placówki.

Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w wydarzeniu. Możliwość goszczenia Państwa w murach naszej szkoły będzie dla nas prawdziwym zaszczytem i przyjemnością.

Z poważaniem,
Renata Frankowska

Dyrektor ZST

Harmonogram forum:

1. Prezentacje firm wspierających rozwój szkolnictwa zawodowego i ich produktów na stoiskach wystawowych (sala gimnastyczna ZST), godz. 10.00-16.00

Prosimy o potwierdzenie udziału w Forum do 19 marca 2019 r. pod nr telefonu 669 037 036, Halina Kondratiuk-Chudek (koordynator ds. promocji ZST).